
 
 
 

 
  

  
 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°84 

del 04.08.2020 

Oggetto: 

Appalto del servizio MENSA SCOLASTICA anno scolastico 2020/2021– 

Emergenza Covid-19 - Proroga servizio alla Ditta Pizzeria di Cabras Edoardo 

di Siniscola. 

 

L’anno 2020, addì 04 del mese di Agosto alle ore 11:00 nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita nelle persone 

seguenti: 

 

                                           TOLA Roberto                              SINDACO  
                                           VENTRONI Marco Antonio    ASSESSORE 

          VENTRONI Maurizio               ASSESSORE 

                                            
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella.   

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il Contratto regolante le norme e le condizioni di appalto per la gestione del servizio di 

mensa scolastica per la scuola dell’infanzia di Posada, con scadenza 30.06.2020; 

CONSIDERATO che la ditta Pizzeria di Edoardo Cabras ha dovuto interrompere improvvisamente 

l’espletamento del servizio in data 05.03.2020, a causa dell’emergenza sanitaria da Covid-19 che ha 

determinato la chiusura anticipata delle scuole; 

RITENUTA l’opportunità di disporre il riaffidamento del servizio mensa scolastica per la scuola 

dell’Infanzia di Posada alla Ditta Pizzeria di Edoardo Cabras, in via straordinaria, con avvio dal 

22.09.2020 e fino al 30.06.2021, alle medesime condizioni del contratto e del Capitolato di Appalto, 

nel rispetto di tutte le prescrizioni e disposizioni normative per il contrasto del virus Covid 19 e dato 

atto che la stessa Ditta ha comunicato la propria disponibilità in merito; 

ACQUISITI i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/2000: - del Responsabile del Servizio AA.GG. 

“Favorevole sulla regolarità tecnica” L. Bacciu  

UNANIME  

DELIBERA 

1) di riaffidare, per le motivazioni di cui in premessa, l’appalto del servizio di mensa scolastica per 

la scuola dell’Infanzia di Posada alla Ditta Pizzeria di Edoardo Cabras, dal 22.09.2020 al 

30.06.2021, alle medesime condizioni del contratto e del Capitolato d’Appalto; 

2) di demandare al Responsabile dell’Area Affari Generali ed Istituzionali, Attività Produttive, 

Turismo, P.I., Biblioteca, Demografico-Statistico l’espletamento degli adempimenti conseguenti;  

3) di rendere la presente, con separata votazione unanime, immediatamente esecutiva ai sensi 

dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n° 267/2000. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

               IL SINDACO                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

           f.to dott. Roberto Tola                                                      f.to dott.ssa Graziella Deledda 



Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la copertura ai sensi dell’art.151 comma 

4 del D.Lgs.n.267/2000.- 
 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                         

                                                                                                _______________________________                         
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs n.267/2000 dal 

10.08.2020                                
 

 

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                                                                                                           _____________________________ 


